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Høring – biskopens tilsyn 

Kirkerådet sender med dette på høring forslag til endringer i regelverk som er knyttet til 

biskopens rolle og ulike funksjoner i Den norske kirke. Forslagene til endringer er en følge 

av vedtak gjort av Kirkemøtet i 2022, 2023 og 2024. Høringsnotatet med forslagene til 

endringer ligger vedlagt.  

 

Høringsnotatet foreligger både i en kortversjon og en fullstendig versjon. For å få tilstrekkelig 

oversikt til å svare på høringsspørsmålene vil det være nok å lese den korte versjonen, og 

eventuelt bruke det fullstendige høringsnotatet som referanse. Det vil særlig være nyttig å 

slå opp i kapittel 5 som inneholder de konkrete forslagene til regelendringer. For å få en mer 

utfyllende forståelse av biskopens rolle og funksjoner anbefaler vi å lese det fullstendige 

høringsnotatet. 

 

Høringen sendes til et utvalg av menighetsrådene og de kirkelige fellesrådene, men alle som 

vil, kan avgi høringsuttalelse. I tillegg sendes høringen til bispedømmerådene, de teologiske 

utdanningsinstitusjonene som har rett til å gi cand.theol.-utdanning, Norsk Kvinnelig 

Teologforening, fagforeningene, Den norske kirkes ungdomsutvalg, Den norske kirkes råd 

for personer med funksjonsnedsettelser, Hovedorganisasjonen KA og Nettverk for 

fellesrådsledere.  

 

Kirkerådet ber høringsinstanser fylle ut et digitalt skjema for høringssvar. Vedlagt er også en 

PDF med oversikt over høringsspørsmålene. Dersom dere ønsker å gi en 

sammenhengende høringsuttalelse til hele notatet, kan den legges inn under «andre 

kommentarer» nederst i notatet, men vi ønsker likevel at dere besvarer de øvrige 

høringsspørsmålene. 

 

Alle kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er offentlige etter offentleglova, jf. 

kirkeordningen § 42, og vil bli offentliggjort på kirken.no. 

 

Frist for innlevering av høringssvar er 6. desember 2024 

 
 

https://forms.office.com/e/DUzVgpQQSa
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Med vennlig hilsen  
 
 
Ole Edvard Wold-Reitan  
direktør Torbjørn Backer Hjorthaug 
  avdelingsdirektør 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
Vedlegg:  
Høringsnotat - biskopens tilsyn 
Spørsmål til høringsnotatet 
Biskopens tilsyn - kortversjon 
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